BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y KHOA HÀ NỘI

[bookmark: _GoBack]Số: 32 /QĐ-CĐYKHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Qui chế về công tác thi đua, khen thưởng
Tại Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y KHOA HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-LĐTBXH ngày 12/7/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng Y Hà Nội I thành Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư 08/2019/TT-BLĐTBXH ngày 08/03/2019 của Bộ trưởng  Bộ Lao động -Thương binh và Xã hộị hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Lao động - Thương binh và Xã hội;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng tại Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội.
Điều 2. Các Quy định trước đây trái với Quy chế này bị bãi bỏ kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.
Điều 3. Các ông/Bà Trưởng phòng, bộ môn và các thành viên trong Hội đồng Thi đua – Khen thưởng; toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
      - Hội đồng quản trị ;
      - Ban giám hiệu;
      - Các đơn vị trong Trường;
      - Công đoàn, Đoàn TN;
      - Lưu: VT, TCHC.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hồng Hải